

KSK Holding af 2005 ApS

Ahornvej 41

7700 Thisted

CVR-nr. 28487754

Årsrapport 2017/18

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. januar 2019

Karen Margrethe Knudsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

KSK Holding af 2005 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KSK Holding af 2005 ApS Ahornvej 41 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Karen Margrethe Knudsgaard, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -132.708, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 13.973.882, og en egenkapital på kr. 13.956.688.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og ligger under det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-24.826	-27.693
Personaleomkostninger	1	-60.000	-60.000
Driftsresultat		-84.826	-87.693
Finansielle indtægter		700.227	740.512
Finansielle omkostninger		-785.539	-37.337
Resultat før skat		-170.138	615.482
Skat af årets resultat	2	37.430	-135.388
Årets resultat		-132.708	480.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-186.708	427.194
Resultatdisponering		-132.708	480.094

KSK Holding af 2005 ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		37.430	0
Tilgodehavende selskabsskat		77.570	0
Andre tilgodehavender		15.250	17.645
Tilgodehavender		130.250	17.645
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.020.636	13.138.333
Værdipapirer og kapitalandele		13.020.636	13.138.333
Likvide beholdninger		822.996	1.119.376
Omsætningsaktiver		13.973.882	14.275.354
Aktiver		13.973.882	14.275.354

KSK Holding af 2005 ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	13.777.688	13.964.396
Udbytte for regnskabsåret	4	54.000	52.900
Egenkapital		<u>13.956.688</u>	<u>14.142.296</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.194	133.058
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.194</u>	<u>133.058</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.194</u>	<u>133.058</u>
Passiver		<u>13.973.882</u>	<u>14.275.354</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	135.388
Regulering hensættelse til udskudt skat	-37.430	0
	<u>-37.430</u>	<u>135.388</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	13.964.396	13.537.202
Årets tilgang	0	427.194
Årets afgang	-186.708	0
Saldo ultimo	<u>13.777.688</u>	<u>13.964.396</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	52.900	51.700
Årets tilgang	54.000	52.900
Årets afgang	-52.900	-51.700
Saldo ultimo	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>